
广东省监狱管理局2022年办公用品供应商采购项目结果公告
2022-01-12 09:11:51

信息来源：广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省监狱管理局 发布日期：2022年01月12日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：区小姐 采购人联系人：汪新森

广东省监狱管理局，于 2022-01-06 09:00:00 至 2022-01-06 17:00:00 就 广东省监狱管理局2022年办公用品供应商采购项目（项目编号：

CD-1640889941844）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1640889941844

项目名称 广东省监狱管理局2022年办公用品供应商采购项目

最高限价金额 人民币80000元

二、采购时间

采购时间 2022-01-06 09:00:00 至 2022-01-06 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省监狱管理局2022年办公用品供应商采购项目

报价单位 下浮率 报价时间 备注

广西壹加贰科技有限公司 38.51% 2022-01-06 09:01:07

纵越体育文化发展（湛江）有限公司 14% 2022-01-06 09:11:54

广州欧凌供应链有限公司 92% 2022-01-06 10:20:24

广东罗宝电子商务有限公司 32% 2022-01-06 10:39:11

东莞市丰汇广告有限公司 12% 2022-01-06 10:59:40

广东晟和信息科技有限公司 26.65% 2022-01-06 11:15:00

海南智慧城乡科技有限公司 0.5% 2022-01-06 12:17:15

广州市拓鑫商业有限公司 17% 2022-01-06 13:39:18

佛山市速政商贸有限公司 16.38% 2022-01-06 13:46:34

天津惠盛科技发展集团有限公司 12% 2022-01-06 15:42:00

广州市洛斯办公用品有限公司黄埔分公
司 22.1% 2022-01-06 15:51:40

广州桂粤裕丰贸易有限公司 27% 2022-01-06 16:47:53

深圳市十二三实业有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省监狱管理局2022年办公用品供应商采购项目

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

广东省监狱管理局2022年办公用品供应
商采购项目 广西壹加贰科技有限公司 38.51% 2022-01-06 09:01:07

备注说明：响应供应商广州欧凌供应链有限公司于2022年1月7日提供函件表示放弃本项目的竞价资格，按照竞价公告要求，本项目推选响应供应
商广西壹加贰科技有限公司成为成交候选人。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱管理局 暂无信息 汪新森

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 区小姐 400-809-0101

云采链（广州）信息科技有限公司

2022-01-12

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省监狱管理局委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省监狱管理局对本项目的竞价结果
负相关责任且拥有最终解释权。


